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NOMBRE

ESCALA MATERIAL

GUADALUPE N.L. MEXICO C.P. 67119

NORTEC S.A.DE C.V.
PARQUE INDUSTRIAL KALOS,
AV. MIGUEL ALEMAN S/N, BODEGA 7
COLONIA JARDINES DE LA VICTORIA,

1=1

JCDP 04/17 JARC 04/17 1 DE 1
03/09/18

SELECTOFFON

1.-SEPARACION MINIMA TRASERA A PARED 200 mm
POR VENTILACION

2.-PARA ESPECIFICACION DEL CALIBRE DE CABLE
Y PROTECCIONES, VER DIAGRAMA UNIFILAR

NOTAS:

3.-DEBIDO A LAS ACTUALIZACIONES EN EL DISEÑO
LAS MEDIDAS FINALES Y PESO PUEDEN VARIAR

VISTA FRONTAL

TIEMPO DE

UPS

0

DIMENSIONES (mm)

68

104

15

42

RESPALDO (min)

BANCO EXTERNO

(Alto X Ancho x Fondo)
DIMENSIONES (mm)

(Alto X Ancho x Fondo)

2

720 x 250 x 660

VOLTAJE SALIDA 120V/ 208 / 220 / 230 / 240

UPS-IND-HF-1206 6KVA

BUS DE CORRIENTE 192-240 VCD AJUSTABLE

1

1

NUMERO DE
GABINETES

PESO POR
GABINETE (Kg)PESO DE UPS (Kg)

65

5

VISTA FRONTAL

30

720 x 250 x 660

720 x 250 x 660

720 x 250 x 660

720 x 250 x 660

720 x 250 x 660

720 x 250 x 660

720 x 250 x 660

104

104

104

95

65

VOLTAJE ENTRADA 220V

22/05/20


